202210PDF
プロテクトシール加工
食品搬送用ベルトの耳ほつれによる
異物混入対策に、端部処理として、
ニッタの「プロテクトシール」をおすすめします。
●ベルトは支持板やフレームと擦れ、摩擦熱が発生すると使用温度範囲を越える場合が
あり、早期損傷の原因となります。
●ベルトやプーリに水、油、化学薬品、粉塵などが付着すると伝達力の低下、早期損傷

90°タイプ
AC-Ⅰ - 90  - 55  - 100
■型式表示例
機 種 名
カーブ角度：α（°）
内 側 半 径：Ri（cm）
ベルト有効幅：N（cm）
φ18ローラエッジ／3Rナイフエッジ φ18ローラエッジのみ φ18ローラエッジ／3Rナイフエッジ φ18ローラエッジのみ
ニッタホワイト
98（分散荷重） 196（分散荷重）
90 180
※上記以外の仕様については、弊社までご相談ください。
※コンベヤ駆動部は必ずヘッド側になります。
■仕様
本　体
性　能
原動機
内 側 半 径 ： Ri（mm）
搬送用ベルト
本 体 塗 装 色
最大搬送重量 ： （N/台）
使 用 環 境
モ ー タ
カ ー ブ 角 度 ： α（°）
ベルト外周速度 ： （m/min）
ベ ルト有 効 幅 ： N（mm）
ベルト中心半径 ： Rm（mm）
エ ッ ジ
標 準 機 高 ： H（mm）
標準φ18ローラエッジ仕様：MAX 45（定速）　3Rナイフエッジ仕様：MAX 30（定速） 【速度をご指定ください】
0℃～40℃の屋内とし、直射日光・粉塵・水・薬液は避けてください。
電源 三相 200V　0.2～0.75kw
150 200
300 400
300 400
280 300 400 550 600 400
500 600 800 1000 1200 1400
530 600 800 1050 1200 1100
150 200 280 300 400 550 600 400
300 400 500 600 800 1000 1200 1400
300 400 530 600 800 1050 1200 1100
500～1100の範囲 高さ調整は±30mm
ニッタＮＬＧ１プライ　WEUT-10AK（白色）、GUT-10AK（緑色）、LBEUT-10AK（青色）